
ZARZĄDZENIE NR 30/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.), § 9 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30,  poz. 345) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Piaskach o osoby: 

a) Sadowska Marta zam. Piaski, ul. Warszawska 34, 

b) Jankowiak Jacek zam. Piaski, ul. Poznańska 14/2.

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Piaskach o osoby: 

a) Jędryczka Aleksandra zam. Piaski, ul. Witosa 7, 

b) Bojańska Ewa zam. Piaski, ul. Szkolna 4.

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Piaskach o osoby: 

a) Baszyńska Urszula zam. Piaski, ul. Żwirki i Wigury 11, 

b) Sobieraj Maria Helena zam. Piaski, ul. 27 Grudnia 32, 

c) Krzyżostaniak Justyna zam. Michałowo 39.

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w  Grabonogu o osoby: 

a) Furman Marcin zam. Rębowo 33, 

b) Urbaniak Ewa zam. Grabonóg 33, 

c) Dąbrowska Renata Magdalena zam. Piaski ul. 27 Grudnia 16.

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w  Bodzewie o osoby: 

a) Gorynia Anna zam. Bodzewo 26, 

b) Tomaszewski Kazimierz zam Bodzewko Pierwsze 1, 

c) Kostyszyn Barbara Zofia zam. Piaski, ul. Dworcowa 23.

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w  Szelejewie o osoby: 

a) Bartlewski Mieczysław zam. Piaski, ul. Nowa 9, 

b) Radwan Franciszek zam. Szelejewo Pierwsze 

c) Ciszak Donata zam. Piaski, ul. Żwirki i Wigury 20.

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Piaskach o osoby: 

a) Janicka Marzena zam. Piaski, ul. Zielona 5A.

Id: 428EE863-9F2F-49B3-8609-9B65B46D142F. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: 428EE863-9F2F-49B3-8609-9B65B46D142F. Przyjęty Strona 2




